everything for
cleaning & hygiene

Kobbenjager geitenhaar

ALGEMEEN

Extra kwalitatieve stofborstel met geitenhaar.

- Trekt stof aan en houdt het vast.

- Eenvoudig (droog) reinigbaar door de borstel uit te kloppen.

- Geschikt voor het ontstoffen van hoge oppervlakken zoals wanden en plafonds en
het verwijderen van spinnenwebben.

- Kan op diverse telescopische stelen gemonteerd worden.

© BOMA - info@boma.eu - www.boma.eu



everything for
cleaning & hygiene

Kobbenjager geitenhaar

TECHNISCHE SPECIFICATIES

Afmetingen product (LxHxB) 30 x 30 x 6 cm

LOGISTIEKE GEGEVENS

Product

Artikelnr
Eenheid
Afmetingen
Bruto gewicht
Netto gewicht
EAN-code

Verpakking

Aantal per verpakking
Afmetingen
Bruto gewicht
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113141

Stuk
30x30x6cm
270 g

300g

10
75x29x22cm
5677 g
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